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Señor Doctor

Gustavo Ortega Trujillo

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS

Presente

 

  
De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con lo que dispone el Art.21 de la Ley de Com 7 1?

pañías, adjunto estamos enviando el informe de las trans

ferencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A.

realizadas desde el 23 de febrero hasta el 21 de marzo

de 1995.

Los traspasos mencionados han sido debidamente registra-

dos en nuestros libros de acciones y accionistas.

 

nald Wright D.B.

RESIDENTE EJECUTIVO

mep/.

Adj.: Informe indicado (Pág.244-245-246-247)

Supermercados La Aavorita C A

OFICINAS Y BODEGAS CENTRALES: CALLE AVIGIRAS S/N Y AV. ELOY ALFARO P. O, BOX: 17-11-04910 QUITO - ECUADOR

 



Fecha

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

Cedente

febrero 23,1995 ADELA ALTAMIRANO DE MELO

febrero 23,1995 ADELA ALTAMIRANO DE MELO

febrero 23,1995 ADELA ALTAMIRANO DE MELO

febrero 23,1995 ADELA ALTAMIRANO DE MELO

febrero 23,1995 ADELA ALTAMIRANO DE MELO

febrero 23,1995 ADELA ALTAMIRANO DE MELO

febrero 23,1995 ADELA ALTAMIRANO DE MELO

febrero 27,1995 DAVID LEON VACAS

febrero 27,1995 DAVID LEON VACAS

febrero 27,1995

marzo 1,1995

marzo 1,1995

marzo 1,1995

marzo 1,1995

CECILIA CEVALLOS DE MO-

LINA

ANDREA VANESSA CACERES
SILVA

JULIO AUGUSTO CACERES

SILVA

YADIRA CATHERINE CACERES

SILVA

JULIO IVAN CACERES SILVA

Cesionario

JORGE MANUEL ALTAMIRANO s/.
CASTILLO

GIOVANNA ESTEFANY SALAZAR

MELO

MARIA ISABEL ALTAMIRANO
CASTILLO

VERONICA ELIZABETH MELO

ALTAMIRANO

DANIELA PAOLA MELO CAMPOS

FRANCISCA JACQUELINE MELO
ALTAMIRANO

PAULINA DEL ROCIO MELO

ALTAMIRANO

VICENTE LEON MC CORMICK

ANNE LEON DE TELLO

WON SON PAK

EDUARDO AMADOR SANDOVAL

ARMIJOS

EDUARDO AMADOR SANDOVAL

ARMIJOS

EDUARDO AMADOR SANDOVAL
ÁRMIJOS

EDUARDO AMADOR SANDOVAL

ARMIJOS

66.500

50.000

66.500

667.000

100.000

778.100

111.100

203.500

203.400

1'930.200

250.100

193.600

250.100

250.100

Nacionalidad

Cedente

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

marzo 22,1995

Nacionalidad

Cesionario

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

CHILENA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ESTADOUNIDENSE

ESTADOUNIDENSE

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA  



No.2

Pág.245

marzo 22,1995

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.
AeAYee

Fecha Cedente Cesionario Valor Nacionalidad Nacionalidad

Cedente Cesionario

marzo 9,1995 JULIO MUÑOZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS MUÑOZ SUAREZ S/. 16'384.800 ECUATORIANA ECUATORIANA

marzo 10,1995 CUMANDA MURILLO DE DASSUM SAMIRA DE LOS ANGELES DA- 9'800.000 ECUATORIANA ECUATORIANA

SSUM MURILLO DE REYES

marzo 10,1995 FRANCISCO XAVIER MUÑOZ ENITH VIOLETA PALTAN DE 400.000 ECUATORIANA ECUATORIANA

SUAREZ COSTALES

marzo 10,1995 FIDUCIARIOS MOREANO BORJA MARIA ELENA VALENCIA MAR- 99.200 ECUATORIANA ECUATORIANA

ASOCIADOS - CASA DE VALO- QUEZ

RES

marzo 13,1995 JUAN MANUEL PAREDES PONCE FERNANDO PATRICIO MOREANO 93.000 ECUATORIANA ECUATORIANA

POZO

marzo 13,1995 DANIEL ALEJANDRO PAREDES FIDUCIARIOS MOREANO BORJA 92.000 ECUATORIANA ECUATORIANA

PONCE ASOCIADOS - CASA DE VALO-

RES

marzo 13,1995 HERNANDO ROSERO JAIME PATRICIO AGUIRRE AR 551.800 ECUATORIANA ECUATORIANA

MENDARIZ

marzo 13,1995 JUAN MANUEL PAREDES PONCE CLOTILDE DEL PILAR AVILA 1'062.000 ECUATORIANA ECUATORIANA

DE ALLEN

Marzo 14,1995 DANIEL ALEJANDRO PAREDES CLOTILDE DEL PILAR AVILA 961.000 ECUATORIANA ECUATORIANA

PONCE DE ALLEN

marzo 14,1995 LILTA ESPINOSA DE VINUEZA MICAELA VINUEZA SALCEDO 20.000 ECUATORIANA ECUATORIANA

marzo 14,1995 LILIA ESPINOSA DE VINUEZA JOAQUIN VINUEZA SÁLCEDO 7.700 ECUATORIANA ECUATORTANA

marzo 14,1995 MARIA ORBE VDA. DE MONCAYO ALFONSO RODRIGO ORBE RECAL 476.300 ECUATORIANA ECUATORIANA

DE

marzo 14,1995 MARIA ORBE VDA.DE MONCAYO ALFONSO RODRIGO ORBE RECAL 6'191.300 ECUATORIANA ECUATORIANA

DE

marzo 14,1995 MARTA RAQUEL AGUIRRE A- EDGAR HUMBERTO DAVILA A- 15.000 ECUATORIANA ECUATORIANA

GUILAR GUIRRE  



Fecha

 

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

14,1995

14,1995

15,1995

15,1995

15,1995

16,1995

16,1995

16,1995

16,1995

17,1995

17,1995

17,1995

17,1995

17,1995

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

Cedente

MARIA RAQUEL AGUIRRE A-
GUILAR

MARIA RAQUEL AGUIRRE A-

GUILAR

DANIEL ALEJANDRO PAREDES

PONCE

DANIEL ALEJANDRO PAREDES

PONCE

CASA DE VALORES PRIME S.A.

ERIC BARTOLI

DANIEL ALEJANDRO PAREDES

PONCE

SALVADOR MOREANO BORJA

PALERMOCORP S.A.

LILI DEL ROCIO TORRES

BENALCAZAR

LILI DEL ROCIO TORRES

BENALCAZAR

LILI DEL ROCIO TORRES

BENALCAZAR

LILI DEL ROCIO TORRES

BENALCAZAR

LILI DEL ROCIO TORRES

BENALCAZAR

C

Cesionario

FANNY RAQUEL DAVILA A-— s/.

GUIRRE

YOLANDA DAVILA AGUIRRE

GUADALUPE FREIRE DE GUE-

RRERO

PATRICIO DAVILA FREIRE

AUGUSTO EFRAIN CARDENAS

BARRIONUEVO

JAIME PATRICIO AGUIRRE

ARMENDARIZ

PATRICIO OSWALDO GUERRE-—

RO MARQUEZ

SERGIO APOLO TINOCO

SERGIO APOLO TINOCO

MARIA LUISA SUAREZ LANDA

ZURT DE ROMAN

GEORGINA PIEDAD MORALES

MARIÑO

RICARDO CORAZON LOPEZ

PINTO

TELECHECK, SERVICIO ECUA
TORIANO COMPUTARIZADO,
CIA.LTDA.

MARIA VERONICA PINTO PEREZ

15.000

15.000

16.800

47.800

928.600

2'408.900

36.400

2'734.000

2'500.000

517.000

430.500

512,500

516.500

223.500

Nacionalidad

Cedente

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ESTADOUNIDEN

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

No.3

Pág.246

marzo 2

SE

2,1995

Nacionalidad

Cesionario

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA  



Fecha

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

marzo

narzo

narzo

narzo

1p/.

17,1995

17,1995

17,1995

17,1995

20,1995

20,1995

20,1995

20,1995

20,1995

20,1995

20,1995

21,1995

21,1995

21,1995

21,1995

Cedente

CASA NAZARETH MARIANITAS

XIMENA GARCES DE ORBE

PATRICIO ORBE GARCES

DIEGO SALVADOR MOLINA

CASA DE VALORES APOLO
S.A. '"VALORAPOLO"

AMPARO DE FATIMA CUEVA

NAVARRETE

ALICIA BEJAR ESPINOSA

MARIA AMPARO TOBAR DE
SANCHEZ

MARIA AMPARO TOBAR DE

SANCHEZ

MARIA AMPARO TOBAR DE

SANCHEZ

ERIC BARTOLI

MEDARDO PEREZ ROBALINO

RITA RUEDA DIAZ

MARIA DEL CARMEN GUARDE-

RAS MANCHENO

MARIA DEL CARMEN GUARDE-

RAS MANCHENO (

Cesionario

COMUNIDAD HERMANAS MA—

RIANITAS - CASA GENERA

LICIA

FRANCISCO ALBERTO CABRERA

HEMMINGSEN

FRANCISCO ALBERTO CABRERA

HEMMINGSEN

AUGUSTO EFRAIN CARDENAS

BARRIONUEVO

RICARDO CORAZON LOPEZ

PINTO

JURGEN GEORG ZIEMER HUBER

JURGEN GEORG ZÍEMER HUBER

MARIA EMILIA PONCE SÁA

GESTION PATRIMONIAL GESPA

CIA.LTDA.

GESTION PATRIMONIAL GESPA

CIA.LTDA.

LUCIA MARGARITA DUEÑAS

VILLACRESES

EVA MARÍA PEREZ ROBALTNO

COMBURSATTL CASA DE VALO-

RES S,A.

MARIA DEL CARMEN GUILLEN

LOPEZ

CREGORTO BERNARDO CREAMER
LEN

s/.

(

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

833.400

229.100

456.900

84,000

351.700

386.400

1'203.100

10.500

6.000

104.000

220.200

300.000

233.200

700.000

20-00

Nacionalidad

Cedente

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

No,4

Pág.247

marzo 2

ESTADOUNIDENSE

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

2,1995

Nacionalidad

Cesionario

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

SUIZA

SUIZA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA  


